[image: ]

INDICAÇÃO Nº  ___1157___/2019

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal Competente, serviço de sinalização de solo de Faixa de Pedestre e PARE, na parada de ônibus Rua Silva Teles altura do nº 05 - esquina com a estrada do Corredor altura nº 1.036 – bairro Jardim São Manoel, neste Município.
JUSTIFICATIVA
		Tal propositura se faz extremamente urgente e necessária, tendo-se em vista que o local é um cruzamento muito perigoso e sem sinalização.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 12 de Agosto de 2.019.

____________________________
[bookmark: _GoBack]Luiz Otavio da Silva (Luizão)
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1356/2019 - 12/08/2019 16:07 - PROCESSO 1355/2019